檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣地方稅務局　函

地址：97058花蓮市府前路19號

承辦人：梁雅雯

電話：03-8226121分機166

傳真：03-8224673

電子信箱：cb@mail.hltb.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年2月2日

發文字號：花稅企字第1070502633號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(3147431_0502633A00_ATTCH5.xls)

主旨：為落實租稅教育向下紮根，增進學生瞭解租稅與生活的關

聯及對國家建設的重要性，本局特舉辦「107年巡迴校園

租稅講習暨宣導活動」，謹請鈞府協助於教育資訊網站建

置活動訊息以廣宣傳，請鑒核。

說明：

一、依據本局「107年度結合統一發票推行辦理地區性租稅教

育及宣導執行計畫」辦理。

二、107年巡迴校園租稅講習暨宣導活動內容：

(一)活動期間：107年2月至12月。

(二)參加對象：本縣各國民中、小學校。

(三)辦理方式：採租稅專題演講暨有獎徵答、結合校園運動

會或園遊會設置租稅宣導服務站、配合學校進行稅務局

校外教學參訪、提供租稅影片欣賞等多元方式。

三、詳細資訊及活動意願調查表建置於本局資訊網站（http:/

/www.hltb.gov.tw）/宣導園地/課程與活動報名/107年巡

迴校園租稅講習暨宣導活動。

四、檢附本局「巡迴校園租稅講習暨宣導活動意願調查表」1

7

1070028135

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/02/02

■■■■■■■

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

份。

正本：花蓮縣政府教育處

副本： 2018-02-02
16:42:25